INDICAÇÃO Nº
1526
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos do orçamento, na ordem de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para obras de infraestrutura no município de Álvaro de Carvalho.

JUSTIFICATIVA

A indicação, supra, tem por objetivo  dar melhores condições de vida, segurança e saúde à população do município de Álvaro de Carvalho.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 863942 270409 1432